
 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVNANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
Klasa: 307-02/16-01/1 
Ur.broj: 2117/07-01/01-16-2 
 
Trpanj,18.velječe 2016.  
 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14), članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni 
glasnik Dubrovačko-neretvanske županije, broj 06/13.), Općinski načelnik Općine Trpanj, donio je 
 
 

PLAN NABAVE 
 

roba, usluga i radova Općine Trpanj za 2016. godinu 
 
 

I. 
 

Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2016. iz sredstava Proračuna Općine Trpanj. 
 
 

II. 
 
Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Općine Trpanj za 2016. godine, a sadrži Evidencijski broj nabave, opis i kratak naziv 
predmeta nabave, procijenjenu vrijednost nabave, vrstu postupka javne nabave, planirani početak postupka i planirano trajanje ugovora o javnoj 
nabavi. 



 
 
 
 

 

 

REDNI 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ 

NABAVE 
PREDMET NABAVE VRSTA POSTUPKA 

JAVNE NABAVE 

 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
(bez PDV-a)   

UGOVOR O 
JAVNOJ NABAVI 
ILI OKVIRNI 
SPORAZUM 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

1. EV-MV-1 
Energija(javna 

rasvjeta) 
bagatelna 

   64.000,00 kn  
ugovor   

2. EV-MV-2 Uređenje plaža  bagatelna 
   64.000,00 kn  

narudžbenica travanj 2016  

3. EV-MV-3 
Intelektualne i osobne 

usluge 
bagatelna 

   46.800,00 kn  
ugovor  12 mjeseci 

4. EV-MV-4 
Intelektualne i osobne 
usluge(usluge 
nadzora) 

bagatelna 
   63.200,00 kn  

narudžbenica   

5. EV-MV-5 Računalne usluge bagatelna 
  20.000,00 kn  

ugovor  12 mjeseci 

6. EV-VV-1 
Izgradnja objekta 

javne namjene  
otvoreni postupak 

792.000,00      
ugovor 

listopad 
2016 

6 mjeseci 

7. EV-MV-6 Izgradnja cesta bagatelna 
    120.000,00 kn  

ugovor travanj 2016 2 mjeseca 

8. EV-MV-7 
Modernizacija mreže 

javne rasvjete 
bagatelna 

   80.000,00 kn  
narudžbenica   

9. EV-MV-8 Obnova krovišta na 
Domu Donja Vrućica 

bagatelna 
   40.000,00 kn  

ugovor listopad 
2016 

45 dana 

10. EV-MV-9 
Obnova lokaliteta 

Gradina 
bagatelna 

   96.000,00 kn  
ugovor srpanj 2016 3 mjeseca 

11. EV-MV-10 Obnova oltara sv.Ana bagatelna 
   40.000,00 kn  

ugovor srpanj 2016 3 mjeseca 



 
 
 
 

 

 

        

12. 
EV-MV-

11 
Stručno usavršavanje 

zaposlenika 
bagatelna 

4.000,00 kn 
narudžbenica   

13. 
EV-MV-

12 Uredski materijal bagatelna 
12.000,00 kn 

narudžbenica   

14. 
EV-MV-

13 
Sitni inventar bagatelna 

2.400,00 kn 
narudžbenica   

15. 
    EV-
MV-14 

Usluge telefona i pošte     bagatelna 
30.000,00 kn 

ugovor  12 mjeseci 

16. 
EV-MV-

15 Reprezentacija bagatelna 
16.000,00 kn 

narudžbenica   

17. 
EV-MV-

16 
Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja 
bagatelna 

16.000,00 kn 
narudžbenica   

18.  
 EV-MV-       
17 
 

Usluge promidžbe i 
informiranja 

bagatelna 
2.400,00 kn 

narudžbenica   

19.  
EV-MV-

18 
Komunalne usluge bagatelna 

4.000,00 kn 
narudžbenica   

20. 
EV-MV-

19 
Premije osiguranja bagatelna 

4.000,00 kn 
ugovor   

21. 
EV-MV-

20 
Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 
bagatelna 

4.000,00 kn 
ugovor   

22. 
EV-MV-

21 
Uredska oprema i 

namještaj 
bagatelna 

1.600,00 kn 
narudžbenica   



 
 
 
 

 

 
 

23. 
EV-MV-

22 
Komunikacijska oprema bagatelna 

1.600,00 kn 
narudžbenica   

24. 
EV-MV-

23 
Ulaganja u računalne 

programe 
bagatelna 

4.800,00 kn 
narudžbenica   

25. 
EV-MV-

24 
Oprema za održavanje i 
zaštitu(civilna zaštita) 

bagatelna 
4.000,00 kn 

narudžbenica   

26. 
     EV-
MV-25 

Zdravstvene i             
veterinarske  
usluge(DDD) 

bagatelna 
13.600,00 kn 

ugovor ožujak 2016 4 mjeseca 

27. 
EV-MV-

26 
Usluge nadzora 

provedbe mjera DDD 
bagatelna 

3.000,00 kn 
ugovor ožujak 2016 4 mjeseca 

    
 

   

        
        

    
 

   

    
 

   

    
 

   

 
IV. 

 
Plan nabave roba, usluga i radova Općine Trpanj za 2016. objavit će se u Službenom glasniku Dubrovačko – neretvanske županije i na 
internetskoj stranici Općine Trpanj  www.trpanj.hr. 
 
 

Općinski načelnik 
                                           Jakša Franković,v.r. 



 
 
 
 

 

 


